Prodotti per la Lavorazione del Vetro
MADE
IN
I TA LY
SOMMARIO
CHI SIAMO..................................................... 1
TAGLIO VETRO AUTOMATICO....................... 2

India, Russia, Stati Uniti e Sud America.
La nostra sede è ad Ornavasso sul Lago Maggiore ed
è facilmente raggiungibile tramite l’autostrada A26.
TALAMONI garantisce la massima
soddisfazione con il binomio servizio
veloce ed eccellente qualità
2
Le rotelle in metallo duro Talamoni sono disponibili in diverse dimensioni
angoli di taglio e finiture. Di seguito trovate le più comuni. Possiamo produrre
altri diametri e angolazioni di taglio su richiesta, non esitate a contattare
i nostri uffici commerciali che vi aiuteranno a fare la scelta migliore.
Rotelle per: Bystronic, Bavelloni, Bottero, CMS, Hegla, Intermac, Lisec, MacoTec, Maver, Pankoke Tecnometal e
Turomas.
Modello rotella Codice articolo Ø esterno foro e spessore thickness Angolo Codice portarotella
RO5614
RO5614R135 5.6 x 1.42 x 1.08 mm 135° CP4, T245, B50
RO5614R140 5.6 x 1.42 x 1.08 mm 140° CCP4, T245, B50
RO5614R145 5.6 x 1.42 x 1.08 mm 145° CP4, T245, B50
RO5614R150 5.6 x 1.42 x 1.08 mm 150° CP4, T245, B50
RO5614R155 5.6 x 1.42 x 1.08 mm 155° CP4, T245, B50
RO5614R160 5.6 x 1.42 x 1.08 mm 160° CP4, T245, B50
RO5614R165 5.6 x 1.42 x 1.08 mm 165° CP4, T245, B50
RO4114
RO4114R135 4.1 x 1.42 x 1.08 mm 135° CP4, T245, B50
RO4114R140 4.1 x 1.42 x 1.08 mm 140° CP4, T245, B50
RO4114R145 4.1 x 1.42 x 1.08 mm 145° CP4, T245, B50
RO4114R150 4.1 x 1.42 x 1.08 mm 150° CP4, T245, B50
RO4114R155 4.1 x 1.42 x 1.08 mm 155° CP4, T245, B50
RO4114R160 4.1 x 1.42 x 1.08 mm 160° CP4, T245, B50
RO4114R165 4.1 x 1.42 x 1.08 mm 165° CP4, T245, B50
RO4522
RO4522R135 4.5 x 1.42 x 2.2 mm 135° CP22
RO4522R140 4.5 x 1.42 x 2.2 mm 140° CP22
RO4522R145 4.5 x 1.42 x 2.2 mm 145° CP22
RO4522R150 4.5 x 1.42 x 2.2 mm 150° CP22
RO4522R155 4.5 x 1.42 x 2.2 mm 155° CP22
RO4522R160 4.5 x 1.42 x 2.2 mm 160° CP22
RO4522R165 4.5 x 1.42 x 2.2 mm 165° CP22
TAGLIO AUTOMATICO: Rotelle da taglio
Le rotelle in metallo
duro e diamant
Talamoni sono
rigorosamente
“ Made in Italy”
3TALAMONI
Your Partner for Glass Cutting Work
Rotelle da taglio per: Banchi Bystronic e Bottero
Codice articolo Ø esterno foro e spessore Angolo Codice portarotella
RO6016
RO6016R127 6.22 x 1.60 x 3.05 mm 127° T255
RO6016R135 6.22 x 1.60 x 3.05 mm 135° T255
RO6016R145 6.22 x 1.60 x 3.05 mm 145° T255
RO6016R155 6.22 x 1.60 x 3.05 mm 155° T255
RO6016R160 6.22 x 1.60 x 3.05 mm 160° T255
Rotelle da taglio per: Bystronic, Bavelloni, Bottero, CMS, Hegla, Intermac, MacoTec, GFP Meccanica, Maver e Turomas
Codice articolo Ø esterno foro e spessore Angolo Codice portarotella
RO6015
RO6015R135 6.0 x 1.50 x 1.06 mm 135° CSH
RO6015R140 6.0 x 1.50 x 1.06 mm 140° CSH
RO6015R145 6.0 x 1.50 x 1.06 mm 145° CSH
RO6015R150 6.0 x 1.50 x 1.06 mm 150° CSH
RO6015R155 6.0 x 1.50 x 1.06 mm 155° CSH
RO6015R160 6.0 x 1.50 x 1.06 mm 160° CSH
RO6015R165 6.0 x 1.50 x 1.06 mm 165° CSH
Rotelle da taglio per: banchi Lisec
Codice articolo Ø esterno foro e spessore Angolo Codice portarotella
RO5013
RO5013R135 5.0 x 1.3 x 1.0mm 135° T45
RO5013R145 5.0 x 1.3 x 1.0 mm 145° T45
RO5013R155 5.0 x 1.3 x 1.0 mm 155° T45
RO5013R160 5.0 x 1.3 x 1.0 mm 160° T45
RO5013R165 5.0 x 1.3 x 1.0 mm 165° T45
4
Rotelle da taglio per: banchi INTERMAC
Modello rotella Codice articolo Ø esterno foro e spessore Angolo
RO8030
RO8030R127 8.0 x 3.0 x 2.0 mm 127°
RO8016R135 8.0 x 3.0 x 2.0 mm 135°
RO8016R145 8.0 x 3.0 x 2.0 mm 145°
RO8016R155 8.0 x 3.0 x 2.0 mm 155°
RO8016R160 8.0 x 3.0 x 2.0 mm 160°
RO12040
RO12040R135 12.4 x 3.0 x 4.0 mm 135°
RO12040R145 12.4 x 3.0 x 4.0 mm 145°
RO12040R155 12.4 x 3.0 x 4.0 mm 155°
RO12040R160 12.4 x 3.0 x 4.0 mm 160°
RO12040R165 12.4 x 3.0 x 4.0 mm 165°
Scegliete il tipo di finitura a seconda del vetro che dovete lavorare:
PLA o DG Vetro laminato e stratificato, tagli in sagoma
Finitura della rotella: Semi lucida e semi rugosa
PL Vetro monolitico. tagli rettilinei.

CP5145 Float / Rettilineo RO5614 3.0–6.0 mm
CP4145 Float / Sagomato RO4114 3.0 mm
CP5145 Laminato e stratificato RO5614 3+3–10+10 mm
CP4150
Float / Rettilineo RO5614 8.0 mm
Float / Sagomato RO4114 3.0–4.0 mm
Laminato e stratificato RO5614 3+3–10+10 mm
CP4155
Float / Rettilineo RO5614 8.0–15.0 mm
Float / Sagomato RO4114 5.0–8.0 mm
Laminato e stratificato         RO5614 3+3–10+10 mm
CP5160 Vetro spesso RO5614 > 15.0 mm
CP4160 Vetro spesso RO4114 > 15.0 mm
Descrizione rotella e taglio
Codice Modulo  ØRotella foro e spessore Codice rotella Angolo
CP22R135 4.5 x 1.42 x 2.2 mm RO4522 135°
CP22R140 4.5 x 1.42 x 2.2 mm RO4522 140°
CP22R145 4.5 x 1.42 x 2.2 mm RO4522 145°
CP22R150 4.5 x 1.42 x 2.2 mm RO4522 150°
CP22R155 4.5 x 1.42 x 2.2 mm RO4522 155°
CP22R160 4.5 x 1.42 x 2.2 mm RO4522 160°
I nostri l moduli porta rotella sono prodotti in acciaio temperato o metallo
TAGLIO VETRO AUTOMATICO: Porta rotelle
6
I moduli porta rotella sono prodotti in acciaio temperato o metallo e
perfettamente compatibili con i banchi da taglio. Ordinateli con
tranquillità, l’inserimento della rotella è facile e veloce.
Porta rotelle per banchi da taglio: Armatec Bavelloni, Bottero, Bystronic Hegla,
intermac, Laser, Lisec, MacoTec, Maver, Pannkoke, Tecnometal, Turomas
Codice modulo Codice rotella idonea
[Ø esterno x foro e spessore]
Codice dell’asse
[Lunghezza x diametro]
CP5 RO5614 [5.6 x 1.4 x 1.08 mm] 14004MD [5.6 x 1.4 mm]
CP4 RO4114 [4.1 x 1.4 x 1.08 mm] 14004MD [4.6 x 1.4 mm]
CP22 RO4522 [4.5 x 1.4 x 2.20 mm] 14004MD [4.6 x 1.4 mm]
CSH RO6015 [6.0 x 1.5 x 1.06 mm] 150118 [1.5 x 11.8 mm]
Porta rotella per: Bottero e Bystronic
Codice modulo Codice rotella idonea
[Ø esterno x foro e spessore]

il nostro tagliavetro classico in legno
ROHM TGSROHM Rosetta con una rotella in carburo di tungsteno.
Ricambio per il nostro tagliavetro classico in legno
TGSROHM.
TAGLIAVETRO CLASSICO: Con rotelle in lega o in metallo duro
16
PRODOTTI PER LA LAVORAZIONE DEL VETRO CAVO
Produciamo dischi
frontali e mole di
cianfrinatura per la
lavorazione del bicchiere.
Costruiamo moduli completi di rotelle in carburo di
tungsteno micrograna per l’incisione del vetro cavo.
Rotella
Codice Ø esterno x foro x spessore Angolo Codice portarotella
RO6015R90 6.0 x 1.50 x 1.20 mm 90° TR24BY - VRT02
RO6015R110 6.0 x 1.50 x 1.20 mm 110° TR24BY - VRT02
RO6015R116 6.0 x 1.50 x 1.20 mm 116° TR24BY - VRT02
RO6015R118 6.0 x 1.50 x 1.20 mm 118° TR24BY - VRT02
RO6015R125 6.0 x 1.50 x 1.20 mm 125° TR24BY- VRT02
Moduli
Codice Descrizione
TR24BY Portarotella per macchine Biebuyck
completo di tre rotelle in carburo di